
ZARZĄDZENIE NR 106/2021 
WÓJTA GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania na rzecz gminnego zakładu budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych 
w Trzebielinie składników majątkowych gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2021 r., 
poz. 1372 z późn.zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 Statutu Zakładu Usług Komunalnych 
w Trzebielinie przyjętego uchwałą Rady Gminy Trzebielino Nr 200/XL/2006 z dnia 30 maja 2006 r 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazać zakładowi budżetowemu Gminy Trzebielino działającemu pn. Zakład Usług Komunalnych 
w Trzebielinie do wykorzystania na cele statutowe następujące składniki majątku komunalnego gminy: 

Lp. Nazwa (określenie przedmiotu) Ilość  Jednost. 
miary 

Wartość brutto 
(zł) 

1. Sieć wodno-kanalizacyjna w miejscowości Trzebielino 1   
1.1. Kanalizacja sanitarna Ø200 / Rurociąg grawitacyjny 547 mb 27.350,00 
1.2. Rurociąg tłoczny Ø90 90 mb 12.800,00 
1.3. Sieć wodna Ø90 803 mb 28.105,00 
2. Sucha przepompownia ścieków EDP 1 szt. 260.366,00 

3. Linia kablowa NN 0,4KV 535 mb 15.000,00 

§ 2. Przekazanie w/w środków majątku gminnego we władanie Zakładowi Usług Komunalnych nastąpi na 
podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Tomasz Czechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE125FC-5E8E-42B3-B936-75E1AE292FCF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


